СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

Тридцать первой сессии

от 19.09.2019                                                                                                 № 203
О внесении изменений в решение от 14.08.2015 г № 245
На основании протеста Прокуратуры Мошковского района Новосибирской области и в целях приведения в соответствие с законодательством решения Совета депутатов Кайлинского сельсовета от 14.08.2015 № 245 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015 года» Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. пункт 4 исключить;

2. пункта 11 исключить.
3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Кайлинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кайлинского сельсовета.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Кайлинского сельсовета

Мошковского района

Новосибирской области                                                               П.В.Чернов

Председатель Совета депутатов

Кайлинского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                          Н.Д. Крупко